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Bindner Schiesssportverband

federaziun Grischuna dal Sport da Tir B"

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Luftpistolengruppenmeisterschaft 2023

Igis-Landquart 1
St. Antonien
Rhazuns
Samedan
Poschiavo

Chur UOV
Chur-Stadt
Surselva

Chur FS Grutli
Igis-Landquart 2

1454
1439
1433
1402
1400
1384
1362
1345
1327
1270

Die ersten 6 Gruppen sind fur den Kantonalfinal
vom 26. Januar 2024 um 18.30 Uhr in Samedan qualifiziert

Gruppenmeisterschaft Jugendliche/Junioren

St. Antonien

Chur FS Grutli 1
Chur FS Grutli 2
Igis-Landquart
Chur FS Grutli 4
Chur FS Gritli 3

1056
1018
952
893
875
871

Die ersten 5 Gruppen sind fUr den Kantonalfinal
vom 27. Januar 2024 um 15.00 Uhr in Samedan qualifiziert

Pistole 10/25/50 m
Anna Marugg
Haldenweg 25
7000 Chur

Graubindner
Kantonalbank

Tel. 081 252 09 75
Natel 079 382 05 63
anna.marugg@kbsv.ch
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